Comna y el Jardín Zoológico de Hurlinghan, según el siguiente 
detalle: 

El Zoológico de Hurlingham ofrece: 
- 32 (32) Postes de madera dura Curupay: 
E 2 80 MES: $ 9,00 %$ 288,00 

- Seis (6) esquineros de 3" x 4" x 3 mts. $ 1700 $ 02500 
= Sela(6) puntales de 20x 3 Y mte: $ 3,80 $ 21650 

- Ciento cincuenta y ocho (158) Varillón 

$ de 1,40 mts. 1,00 $ 15800 

Total. ... ..c ... A $ 569,70 

El Zoológico de La Plata ofrece: 
- 1/1 Burro (Equus asinus var.) $ 130,00 $ 260,00 
- 0/1 Burro (Equus asinus var. $ 30,00 $ 3900 
- 1/2 Cabra (Carra hircus var.) $ 30,00 $ 90,00